DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO: A VISÃO DE EDUCADORES SOBRE A CONSTRUÇÃO DE UMA
IDENTIDADE ESCOLAR de autoria de MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO AQUINO,
FRANCISCO HAMARAL NUNES DE FREITAS, FERNANDA MARQUES FERNANDES, foi
publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29757

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29757